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HACIENDA

No. DOCUMENTO

Ministerio de Hacienda
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

Fecha: 19 de febrero del 2025
No. Solicitud: MH-2025-003348
Objeto de la compra: Adquisicén de articulos de cocina para el Ministerio de Hadenda.
Planificada: Si X No

Unidad Cantidad Precio

Items Codigo Descripcion de Solicitad Unitario
Medida a Estimado
uD 60
47131502 @C0311 TOALLA DE MICROFIBRA
1 RD$140.00 RD$8,400.00
2 47131810 @C389 LAVA PLATO 2807 uD 590 RD$150.00 RD$33,000.00
@C0003 BRILLO VERDE
3 47131603 UD RD$75.00 RD$15.000.00
200.00
@C0403 AZUCARERA CROMADA
4 48101912 UD RD$700.00 RD$42.000.00
60.00
@C0366 TERMO CROMADO DE 1 LITRO
5 52152010 uD RD$1.500.00 RD$18.000.00
12.00
@C0010 AZUCAR BLANCA DE 5 LB
6 50161814 RD$250.00 RD$75.000.00
PAQ 300.00
@C0001 AZUCAR DE DIETA 100/1
7 50161510 CAlJ RD$200.00 RD$240.000.00
1,200.00
@C0023 CREMA NO LACTEA DE 22 ONZA
8 50201714 UD RD$550.00 RD$165.000.00
300.00
@C0251 TE FRIO 5 LB (LATA)
9 50201711 UD RD$900.00 RD$32.400.00
36.00
@C0025 PAPEL ALUMINIO 25 PIE
10 114121703 uD RD$350.00 RD$25.200.00
72.00
@CO0131 PAPEL TRANSPARENTE DE COCINA 25
11 14121504 PIE UD RD$325.00 RD$23.400.00
72.00
@C0004 TE EN SOBRES (JENJIBRE Y LIMON/
12 150201713 | VERDE LIMON) CAl RD$450.00 RD$180,000.00
400.00
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@C0061 GRECAS PARA CAFE 12 TAZAS
13  |52152008 RD$1.200.00 RD$28.800.00
i 24.00
@C0124 GRECAS PARA CAFE 06 TAZAS
14 152152008 UD RD$800.00 RD$19.200.00
24.00
@C0015 CAFETERA ELECTRICA 30-60 TAZAS
15 52141526 UD RD$3,500.00 RD$42,000.00
12.00

Total: RD$ 947,400.00

Plan de Entrega Estimada
Cantidad

Direccion de entrega . Fecha necesidad
Requerida
. . . . 60
Ministerio de Hacienda 10 de marzo del 2025
2 - 10 de marzo del 2025
Ministerio de Hacienda
3 10 de marzo del 2025
. . . 200.00
Ministerio de Hacienda
4 - 10 de marzo del 2025
Ministerio de Hacienda '
5 12.00 10 de marzo del 2025
Ministerio de Hacienda '
6 10 de marzo del 2025
. . ) 300.00
Ministerio de Hacienda
7 N ' . 120000 10 de marzo del 2025
Ministerio de Hacienda
8 10 de marzo del 2025
o . . 300.00
Ministerio de Hacienda
9 3600 10 de marzo del 2025
Ministerio de Hacienda '
10 - 10 de marzo del 2025
Ministerio de Hacienda .
11 - 10 de marzo del 2025
Ministerio de Hacienda ’
12 10 de marzo del 2025
. . . 400.00
Ministerio de Hacienda
13 10 de marzo del 2025
24.00
JE/am DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras

Copial — Agregar Destino
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14

Ministerio de Hacienda

24.00

10 de marzo del 2025

15

Ministerio de Hacienda

12.00

10 de marzo del 2025
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